ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN ĐĂK TÔ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 300/UBND                             Đăk Tô, ngày  07 tháng 6  năm 2015
   V/v tham gia ý kiến Dự thảo Đề án "Điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch phát triển Khu Công nghiệp tỉnh Kon Tum đến năm 2020".
Kính gửi: Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum.
Thực hiện Công văn số 234/BQLKKT - QHXD, ngày 18/5/2016 của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum về việc tham gia ý kiến Đề án "Điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch phát triển Khu Công nghiệp tỉnh Kon Tum đến năm 2020".
Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô cơ bản thống nhất nội dung Dự thảo Đề án điều chỉnh, bổ sung quy hoạch phát triển Khu Công nghiệp tỉnh Kon Tum đến năm 2020. Tuy nhiên, cần chỉnh sửa một số nội dung sau:
1. Tại Chương IV, mục I, khoản 2 (trang 9) Khu công nghiệp Đăk Tô 2.
- Về vị trí sửa lại: thôn 1, xã Tân Cảnh, huyện Đăk Tô.
- Về hiện trạng chỉnh sửa, bổ sung: có nhà máy sản xuất Cồn và Tinh bột sắn Đăk Tô, nhà máy chế biến gỗ ván Miền Nam đang hoạt động sản xuất kinh doanh, đất trồng cây lâu năm và cây hàng năm.

2. Bản đồ vị trí dự kiến Khu công nghiệp Đăk Tô 2 (trang 14).
Đề nghị bỏ bản đồ khoanh vùng vị trí xây dựng Khu công nghiệp Đăk Tô 2 (vị trí này là Cụm Công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô). Thay thế bản đồ khu vực địa điểm dự kiến Khu công nghiệp Đăk Tô 2 tại thôn 1, xã Tân cảnh, huyện Đăk Tô.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cho Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:

                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

                         KT.CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;
PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

                                       Đã ký
- Lưu: VT-VP.

Ngô Văn Liêm